
ХАРКІВСЬКА ДЕРЖАВНА АКАДЕМІЯ КУЛЬТУРИ 
 

НАКАЗ 
 
від 11 серпня 2025 року   м. Харків    № 203-с 
 
 
Про зарахування на навчання 
 
На підставі Правил прийому до Харківської державної академія культури у 2025 
році та рішення приймальної комісії від 11 серпня 2025 року, протокол №23, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Зарахувати з 01 вересня 2025 року студентами першого року навчання 
очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за 
кошти державного (регіонального) бюджету згідно з нижченаведеним 
переліком: 

 
Спеціальність В1 Аудіовізуальне мистецтво та медіавиробництво 

Спеціалізація В1.01 Аудіовізуальне мистецтво 
Освітня програма Кінотелережисура 

1. Балуч Анна Надімівна 
2. Весельська Марія Валентинівна 
3. Демідова Дарина Ігорівна 
4. Остапенко Аліса Євгенівна 
5. Смілянська Анна Андріївна  
6. Тесленко Вікторія Євгенівна 
7. Яковенко Карина Віталіївна 

 
Освітня програма Ведучий аудіовізуальних проєктів, відеоблогер 

1. Бондар Дар’я Максимівна 
2. Носенко Софія Володимирівна 
3. Павлова Софія Володимирівна 
4. Хорошилова Яна Юріївна 

 
Освітня програма Фотомистецтво та відеографія  

1. Балашова Крістіна Сергіївна 
2. Боса Вікторія Володимирівна 
3. Грозенок Діана Антонівна 
4. Кольчев Тимур Максимович 
5. Тищенко Ліліана Русланівна 
6. Цяцька Варвара Олександрівна 

 
Спеціальність В5 Музичне мистецтво 



Освітня програма Оркестрова майстерність 
1. Артюх Нікіта Романович 
2. Бєлкіна Надія Володимирівна 
3. Вакуленко Крістіна Олегівна 
4. Гузовіна Надія Сергіївна 
5. Ігнатьєв Вадим Володимирович 
6. Козінський Микита Олегович 
7. Кравчинський Олексій Олексійович 
8. Лавріков Віталій Віталійович 
9. Миргородська Маргарита Олександрівна 
10. Мушинська Анастасія Ігорівна 
11. Поздняков Ігор Юрійович 
12. Юрін Роман Андрійович 
13. Яблоновська Еріка Вадимівна 

 
Освітня програма Сольне інструментальне та вокальне виконавство 

1. Бевза Анастасія Сергіївна 
2. Гикавчук Наталія Олександрівна 
3. Кисіль Олена Віталіївна 
4. Применко Сабіна Олександрівна 
5. Степанова Вікторія Петрівна 

 
Освітня програма Хорове та оперно-симфонічне диригування 

1. Білоградова Карина Едуардівна 
2. Гордієнко Єлизавета Сергіївна 
3. Григорович Софія Сергіївна 
4. Гурбанова Асура Нураддінівна 
5. Іванова Катерина Максимівна  
6. Козлова Ольга Віталіївна 
7. Самокиш Анастасія Олександрівна 

 
Спеціальність В6 Перформативні мистецтва 

Спеціалізація В6.01 Сценічне мистецтво 
Освітня програма Акторське  мистецтво драматичного театру і кіно 

1. Кадирова Дар’я Дмитрівна 
2. Криницький Артем Віталійович 
3. 87-9780983 В.М. 
4. Мездря Юлія Сергіївна 
5. Нестерчук Софія Ігорівна 
6. Подшивалова Олена Ярославівна 
7. Скоробагач Вікторія Вікторівна 
8. Старжинська Софія Єгорівна 
9. Чала Софія Сергіївна 
10. Шелист Ксенія Олександрівна 

 



Освітня програма Режисура шоу та арт-проєктів 
1. Безпалько Катерина Вадимівна 
2. Кобик Кирило Павлович 
3. Кутілова Валерія Костянтинівна 
4. Селевко Таїсія Володимирівна 
5. Супрун Софія Анатоліївна 
6. Шаргуленко Микита Вікторович 

 
Освітня програма Акторське мистецтво музично-драматичного театру 

1. Бастрич Ксенія Сергіївна 
2. Закутська Єва Владиславівна 
3. Кравцов Артем Олександрович 
4. Потурнак Ольга Романівна 
5. Тарасова Ангеліна Володимирівна 
6. Шкарбут Катерина Юріївна 

 
Спеціальність В6 Перформативні мистецтва 

Спеціалізація В6.03 Хореографічне мистецтво 
Освітня програма Народна хореографія 

1. Арцибашева Ангеліна Андріївна 
2. Карбань Мар’яна Ігорівна 
3. Катков Олексій Олександрович 
4. Кривольян Діана Олександрівна 
5. Лиганенко Мілена Олександрівна 
6. Чалий-Макаренко Даніїл Юрійович 

 
Освітня програма Сучасна хореографія 

1. Волга Вікторія Олексіївна 
2. Гераскіна Анастасія Юріївна 
3. Горкуша Анастасія Вячеславівна 
4. Денисенко Єлизавета Дмитрівна 
5. Жолновач Анна Олександрівна 
6. Ільченко Софія Андріївна 
7. Косенко Анастасія Юріївна 
8. Костіна Олександра Яковлівна 
9. Кравчук Марія Вікторівна 
10. Неня Мирослава Олександрівна 
11. Петкунова Анастасія Віталіївна 
12. 87-9727660 А.О. 
13. Степанова Дарина Сергіївна 
14. Хомич Діана Володимирівна 

 
Освітня програма Бальна хореографія 

1. Адамчук Ілля Русланович 
2. Адамчук Поліна Русланівна 



3. Воронцова Евеліна Дмитрівна 
4. Губарь Діана Олександрівна 
5. Луценко Ярослав Ярославович 
6. Панченко Марина Дмитрівна 
7. Чуйко Максим Олександрович 

 
Спеціальність В12 Культурологія та музеєзнавство 

Освітня програма Фундаментальна та прикладна культурологія 
1. Бублей Аліса Дмитрівна 
2. Швець Станіслав Сергійович 

 
Освітня програма Цифрові музейні індустрії 

1. Черапкіна Мирослава-Марія Володимирівна 
 

Спеціальність В13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа 
Освітня програма Інформаційна діяльність 

1. Бондаренко Богдан Станіславович 
2. Голубєва Софія Сергіївна 
3. Радченко Софія Віталіївна 
4. Приходько Єлизавета Едуардівна 
5. Фоміна Ксенія Віталіївна 

 


